宁夏08年上半年英语四六级考试4月7日开始报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F08_E5_B9_c83_497695.htm 区属各普通高等院校、高

等职业技术学院，北方民族大学(筹)： 为做好2008年上半年

大学英语四六级考试报名工作，根据教育部考试中心《关

于2008年上半年大学英语四六级考试试卷申报有关事项的通

知》(教试中心函【2008】58号)文件精神，现将有关要求通知

如下： 一、报名条件： 1、全日制普通高等院校本科、专科

、研究生在校生。 2、各类全日制成人高等院校本科、专科

在校生。 3、修完大学英语四级课程的学生才能报考CET4。

4、修完大学英语六级课程且CET4达到425分的学生才能报

考CET6。 二、报名时间： 报名时间为4月7日4月16日。逾期

不予补报。4月18日前各考点必须将报名信息及数据报宁夏教

育考试院自考处。 三、报名地点： 1、各普通高等院校考生

在本校报名考试。 2、各高等职业技术学院、宁夏电视大学

必须安排专人组织学生在宁夏工商职业技术学院集体报名考

试，宁夏工商职业技术学院不接受学生个人报名；集体报名

时间与办法请与宁夏工商职业技术学院基础部联系。 四、报

名要求： 1、根据有关文件要求，各报名点要认真核验考生

提供的有效身份证件，做好资格审查工作；报名信息的采集

必须准确详实。 2、各报名点在进行报名工作时，要对考生

进行诚信考试教育，每个考生必须签订《诚信考试承诺书》

，并由各报名点进行保管。 3、各报名点不得接受社会考生

报考。 五、根据宁夏回族自治区物价局、财政厅《关于我区

大学英语四、六级考试收费标准的复函》(宁价费发【2005

】57号)规定，报名参加大学英语四级考试的考生应交纳考试

费30元，报名参加大学英语六级考试的考生应交纳考试费40

元。请各院校(考点)在上报考生数据时，一并将考试费用上

缴宁夏教育考试院。 联系人：董耘，联系电话

：0951-6724279、13995296296 二○○八年三月三十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com